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ГИМНАЗИЈА

АЛГОРИТАМ
 AПЛИКАЦИЈА ЗА СТИПЕНДИЈА

Гимназијата „АЛГОРИТАМ“ распишува КОНКУРС за доделување стипендии за учебната 2016/2017 година на талентирани ученици од основните училишта во Република Македонија, за четиригодишно гимназиско образование. Стипендиите се доделуваат во 2 категории: есеј (на тема „Мојата идна професија“) и математичка логика.
Апликацијата за стипендија од веб страната www.algoritam.mk пополнета се испраќа на адресата: info@algoritam.mk
Краен рок за аплицирање - 20.04.2016 година.
	Категорија
	(   Есеј на тема „Мојата идна професија“

	
	(   Математика и логика


Податоци за апликантот
	Име и презиме
	


	Дата на раѓање
	


	Адреса на живеење
	


	Тел. број
	


	E-mail
	


	Училиште
	


Податоци за родителот / старателот:

	Име и презиме
	


	Адреса на живеење
	


	Тел. број
	


	E-mail
	


ЗАПИШИ СЕ ВО „АЛГОРИТАМ“ И БИДИ ДЕЛ ОД ЕВРОПСКА ГИМНАЗИЈА!
Деловен центар Палома Бјанка, 6. кат, ул. „Даме Груев“ бр. 16 – Скопје, Македонија

телефон/факс : ( +389 2) 3116 – 750
www.algoritam.mk            info@algoritam.mk

